АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»
Амурского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02.2015

№  70
г. Амурск
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Амурск» от 10.12.2014 № 317 «Об администрировании доходов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 г. № 145-ФЗ, Законом «О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 23.06.2014 № 171-ФЗ:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации городского поселения «Город Амурск» от 10.12.2014 № 317 «Об администрировании доходов»

1.1. Приложение № 2 постановления изложить в новой прилагаемой редакции.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела С.С. Панишеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 года.
Глава городского поселения

               Б.П. Редькин

	                    ПРИЛОЖЕНИЕ 2
                    УТВЕРЖДЕН
                    постановлением администрации
                    городского поселения
                    «Город Амурск»

                     от 26.02.2015  № 70

ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ АДИМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА, ЗАКРЕПЛЯЕМЫЕ ЗА НИМИ ВИДЫ (ПОДВИДЫ) ДОХОДОВ БЮДЖЕТА
НА 2015 ГОД
	№

	Код
	Наименование кода поступлений в бюджет,

группы, подгруппы, статьи, подстатьи,

элемента, программы (подпрограммы),

кода экономической классификации доходов

	156

	      администрация городского поселения

                       «Город Амурск»

	1.
	156
	1 08 07175 01 0000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений

	2.
	156
	1 11 05013 13 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	3.
	156
	1 11 05025 13 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности городских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	4.
	156
	1 11 05035 13 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	5.
	156
	1 11 05075 13 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну городских поселений (за исключением земельных участков)

	6.
	156
	1 11 07015 13 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных городскими поселениями

	7.
	156
	1 11 08050 13 0000 120
	Средства, получаемые от передачи имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных   предприятий, в том числе казенных), в залог, в доверительное управление

	8.
	156
	1 11 09035 13 0000 120
	Доходы от эксплуатации и использования имущества автомобильных дорог, находящихся в собственности городских поселений

	9.
	156
	1 11 09045 13 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	10.
	156
	1 13 01995 13 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских поселений.

	11.
	156
	1 13 02065 13 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества городских поселений

	12.
	156
	1 13 02995 13 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских поселений

	13.
	156
	1 14 01050 13 0000 410
	Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности городских поселений

	14.
	156
	1 14 02052 13 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	15.
	156
	1 14 02052 13 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	16.
	156
	1 14 02053 13 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	17.
	156
	1 14 02053 13 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	18.
	156
	1 14 03050 13 0000 410
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы городских поселений (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

	19.
	156
	1 14 03050 13 0000 440
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы городских поселений (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)

	20.
	156
	1 14 04050 13 0000 420
	Доходы от продажи нематериальных активов, находящихся в собственности городских поселений

	21.
	156
	1 14 06013 13 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений

	22.
	156
	1 14 06025 13 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности городских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	23.
	156
	1 16 18050 13 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов городских поселений)

	24.
	156
	1 16 23051 13 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских поселений

	25.
	156
	1 16 23052 13 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских поселений

	26.
	156
	1 16 33050 13 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства РФ о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд городских поселений

	27.
	156
	1 16 37040 13 0000 140
	Поступление сумм в возмещение вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемые в бюджеты городских поселений

	28.
	156
	1 16 90050 13 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских поселений

	29.
	156
	1 17 01050 13 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений

	30.
	156
	1 17 05050 13 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений

	31.
	156
	1 17 05050 13 0001 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений

	32.
	156
	1 17 05050 13 0002 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений

	33.
	156
	1 17 05050 13 0003 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений

	34.
	156
	1 17 05050 13 0004 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений

	35.
	156
	1 17 05050 13 0005 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений

	36.
	156
	2 01 05000 13 0000 180
	Безвозмездные поступления от нерезидентов в бюджеты городских поселений

	37.
	156
	2 02 01001 13 0000 151

	Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	38.
	156
	2 02 01003 13 0000 151
	Дотации бюджетам городских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	39.
	156
	2 02 01999 13 0000 151
	Прочие дотации бюджетам городских поселений

	40.
	156
	2 02 02008 13 0000 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение жильем молодых семей

	41.
	156
	2 02 02009 13 0000 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства

	42.
	156
	2 02 02021 13 0000 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на осуществление капитального ремонта гидротехнических сооружений, находящихся в муниципальной собственности, и бесхозяйных гидротехнических сооружений

	43.
	156
	2 02 02041 13 0000 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)

	44.
	156
	2 02 02051 13 0000 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на реализацию федеральных целевых программ

	45.
	156
	2 02 02068 13 0000 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований

	46.
	156
	2 02 02073 13 0000 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на создание технопарков

	47.
	156
	2 02 02078 13 0000 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на бюджетные инвестиции для модернизации объектов коммунальной инфраструктуры

	48.
	156
	2 02 02088 13 0000 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов, переселению граждан из аварийного жилищного фонда и модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет средств, поступивших от государственной корпорации фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	49.
	156
	2 02 02088 13 0001 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств, поступивших от государственной корпорации фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	50.
	156
	2 02 02089 13 0001 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов

	51.
	156
	2 02 02102 13 0000 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники

	52.
	156
	2 02 02109 13 0000 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на проведение капитального ремонта многоквартирных домов

	53.
	156
	2 02 02150 13 0000 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на реализацию программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на период до 2020 года

	54.
	156
	2 02 02999 13 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений

	55.
	156
	2 02 03024 13 0000 151
	Субвенции бюджетам городских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	56.
	156
	2 02 03999 13 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам городских поселений

	57.
	156
	2 02 04025 13 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований

	58.
	156
	2 02 04999 13 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений

	59.
	156
	2 02 09054 13 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений от бюджетов муниципальных районов

	60.
	156
	2 07 05010 13 0000 180
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения городских поселений

	61.
	156
	2 07 05020 13 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателями средств бюджетов городских поселений

	62.
	156
	2 07 05030 13 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений

	63.
	156
	2 07 05030 13 0005 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений

	64.
	156
	2 08 05000 13 0000 180
	Перечисления из бюджетов городских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	65.
	156
	2 18 05010 13 0000 151
	Доходы бюджетов городских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	66.
	156
	2 19 05000 13 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских поселений

	099

	отдел культуры администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края

	1.
	099
	1 13 01995 13 0001 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских поселений

	2.
	099
	1 13 01995 13 0002 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских поселений

	3.
	099
	1 13 01995 13 0003 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских поселений

	4.
	099
	1 17 01050 13 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений

	5.
	099
	2 02 09054 13 0001 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений от бюджетов муниципальных районов

	6.
	099
	2 02 09054 13 0002 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений от бюджетов муниципальных районов

	7.
	099
	2 02 09054 13 0003 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений от бюджетов муниципальных районов

	8.
	099
	2 02 09054 13 0004 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений от бюджетов муниципальных районов

	9.
	099
	2 07 05030 13 0001 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений

	10.
	099
	2 07 05030 13 0002 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты

 городских поселений

	11.
	099
	2 07 05030 13 0003 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты

 городских поселений

	12.
	099
	2 07 05030 13 0004 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты

 городских поселений

Начальник финансового отдела                                                              С.С. Панишева